1010600028048 din 12.08.2010 cod fiscal: 1003600152570
(se indică nr. şi data de înregistrare în Registrul de Stat) (se indică nr. şi data de înregistrare în Registrul de Stat)

pe de o parte, pe de altă parte,

b) Specificația tehnică;

(denumirea bunului/serviciului)

32097.60 (treizeci și două mii nouăzeci și șapte lei și șaizeci bani)

2. Termeni şi condiţii de livrare/prestare

2.1. Livrarea/Prestarea Bunurilor/Serviciilor se efectuează de către Furnizor/Prestator în termenele prevăzute de graficul de 
livrare/prestare.

1.5 Termenele de garanţie [valabilitate, după caz]  a Bunurilor/Serviciilor sunt indicate în Anexa nr.22, Specificaţii tehnice.